



BEMTAT GIDA
YÖNETİM
KURULU
BAŞKANI
SERDAR
ÖZDOĞURAN

BEMTAT

ORGANİK BUĞDAY
ÜRÜNLERİNİ YURT DIŞINA
PAZARLIYOR

Bemtat Gıda'nın kurucusu Serdar Özdoğuran'ın ailesi 1942 senesinden beri gıda sanayi iş kolunda faaliyet gösteriyor. İş hayatına 1992 yılında bu şirkette çalışmaya başlayarak giren Özdoğuran, asıl girişimciliğe 2006 yılı sonunda aileden ayrılarak kendi şirketi olan Bemat Gıda'yı kurarak başlamış. Geçtiğimiz 9 senede butik bir konseptte fonksiyonel un ve tahıl ürünlerini üreterek yoluna devam eden Bemat, 2016 yılında üretimine başlayacağı organik mısır ve buğday fleks üretimi ile daha farklı bir pazara ve müşterilere ulaşmayı hedefliyor. Firmalarının, çeşitli organik tahıl ürünlerin üretimini teşvik ederek ilaçsız, hormonsuz bir tarımsal üretim gerçekleştirilmesine destek verdiğini aktaran Serdar Özdoğuran, "Bu sayede çiftçilerimizin katma değeri yüksek bir ürünle daha fazla gelir elde etmelerini sağlayarak ülkemizdeki ekolojik dengeyi korumayı amaçlıyoruz" diyor.

Bemat markası ile her nevi organik un üretimi gerçekleştiren şirket ürünleri Makro ve Migros gibi büyük market zincirlerinde satılıyor. Ayrıca dünyanın birçok farklı ülkesine de ihraç ediliyor. 'Private label' üretimi konusunda sektörde önde gelen firmalardan biri olan Bemat, ayrıca Migros, Tansaş, A101 ve Kipa market zincirleri için un üretimi yapıyor.



BEMTAT ORGANİK BUĞDAY ÜRÜNLERİNİ YURT DIŞINA PAZARLIYOR

Bemat Gıda'nın kurucusu Serdar Özdoğuran'ın ailesi 1942 senesinden beri gıda sanayi iş kolunda faaliyet gösteriyor. İş hayatına 1992 yılında bu şirkette çalışmaya başlayarak giren Özdoğuran, asıl girişimciliğe 2006 yılı sonunda aileden ayrılarak kendi şirketi Bemat Gıda'yı kurarak başlamış. Geçtiğimiz 9 senede butik bir konseptte fonksiyonel un ve tahıl ürünlerini üreterek yoluna devam eden Bemat, 2016 yılında üretimine başlayacağı mısır ve buğday fleks üretimi ile daha farklı bir pazara ve müşterilere ulaşmayı hedefliyor.

Firmalarının, çeşitli organik tahıl ürünlerin üretimini teşvik ederek ilaçsız, hormonsuz bir tarımsal üretim gerçekleştirilmesine destek verdiğini aktaran Serdar Özdoğuran, "Bu sayede çiftçilerimizin katma değeri yüksek bir ürünle daha fazla gelir elde etmelerini sağlayarak ülkemizdeki ekolojik dengeyi korumayı amaçlıyoruz" diyor.

Bemat markası ile her nevi organik un üretimi gerçekleştiren şirketin ürünleri Makro ve Migros gibi büyük market zincirlerinde satılıyor. Ayrıca dünyanın birçok farklı ülkesine de ihraç ediliyor. 'Private label' üretimi konusunda sektörde önde gelen firmalardan biri olan Bemat, ayrıca, Migros, Tansaş, A101 ve Kipa market zincirleri için un üretimi yapıyor. (Platin Dergisi Ocak 2016 sayısında yer almıştır.)